
LAPP ACCESORIU FIBRA OPTICA GOF DUPLEX PATCHCORD LC/LC G50 OM2, 2M

Patch cord-uri din fibr? optic? cu tipuri variate de conectori single-mode ?i multi-mode
Cabluri de conexiune duplex optice, cu diferite tipuri de conectori (ST, LC, SC), disponibile in versiune
monomodal? sau multimodal?
Cablu patch cu conductoare pline duplex preconfec?ionate, cu fi?e cu ferule ceramice durabile
Alte tipuri disponibile la
Informa?ii articol
Articol nr.: 29033202
Denumire articol: GOF Duplex Patchcord LC/LC G50 OM2. 2m
UA (buc/set): 1 bucat?
informa?ii despre produs (PDF)
Fi?? tehnic?
Beneficii
Conexiune de tipul „plug & play” intre aparate optice
Conexiunea nepermanent? permite schimbarea u?oar? a echipamentului
Utilizat pentru conectarea direct? a dou? componente optice activate
Pentru conectarea transmi??torului optic, receiver-ul ?i cutia de conexiuni
Domeniu de utilizare
Pentru utilizare la interior
conexiune LAN
Centre de date
Dulap de distribu?ie
Caracteristicile produsului
Izola?ie exterioar? cu intarzierea propag?rii focului?i f?r? halogeni
Flexibilitate mare
Termina?ie pentru cablucu man?on ceramic
Conectori preasambla?i:-Low inserton loss-High return loss
Descrierea produsului



Cablu de fibr? cu Tight-buffered duplex ?i manta LSZH
Conector: LC, SC sau ST
Culoarea cablului: violet pentru Multimode OM4,turcoaz pentru Multimode OM3, portocaliu pentru
Multimode OM2 ?i OM1, galben pentru Singlemode OS2
Lungime standard : 2m
La cerere: 1 m, 3 m, 5 m ?i 10 m
Norme de referin?? / aprob?ri
LC conform standardului IEC 61754-20
SC conform cu standardul IEC 61754-4
ST conform cu IEC standard 61754-2
FC corespunde IEC61754-13
Construc?ie
Pret: 0,00 LEI (TVA inclus)

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/accesoriu-fibra-optica-gof-duplex-patchcord-lc-lc-g50-om2-
2m-284372


